

## Snailmed Maść kojąca ze śluzem ślimaka 30 ml

cena: 234,00 PLN



### Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	Snailmed Polska
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

Maść kojąca Snailmed – Niezbadane wcześniej bogactwo składników aktywnych i świetne rozwiązanie na problemy skórne. Stosunek jakości do ceny, dla którego warto mieć tę maść zawsze w domowym zapleczu!

Zapobiega glikacji kolagenu, dzięki czemu skóra dłużej zachowuje jędrność. Reguluje także mikrokrążenie krwi, przez co likwiduje cienie i obrzęki będące wynikiem gromadzenia się płynu w przestrzeniach międzykomórkowych.

Prowitamina B5 intensywnie nawilża skórę aktywnie wiążąc wodę w naskórku. Zapobiega łuszczeniu się naskórka i nieprzyjemnemu uczuciu kłucia czy swędzenia skóry.

Działa przeciwświądowo i przeciwzapalnie, pobudza proces syntezy lipidów, przez to wzmacnia barierę ochronną skóry.

Świetnie sprawdzi się w przypadku skóry podrażnionej i suchej. Złagodzi rumień, podrażnienia i oparzenia.

Zawarta w produkcie najlepszej jakości forma oleju z awokado działa silnie odżywczo na skórę wrażliwą i dojrzałą. Olej w maści Snailmed zbliżony jest w budowie do lipidów skóry dlatego jest przez nią wysoce tolerowany. Nie nabłyszczcza i świetnie się wchłania.

Zawarta w maści allantoina dogłębnie nawilża, koi, działa przeciwzapalnie i przyspiesza regenerację skóry. Działa łagodząco na trądzik, wspomaga eliminację cellulitu. Allantoina jest substancją niekomedogenną, czyli nie zatyka porów.

#### Składniki:

Snail Secretion Filtrate (śluz ślimaka), Aqua, Glycerin, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Olus Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Cera Alba, Stearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Cetareth-25, Sodium Polyacrylate, D-Panthenol, Sodium Hyaluronate, Tocopheryl Acetate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol, Parfum, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone

#### Sposób użycia:

Niewielką ilość maści nałożyć na dwa czyste palce i delikatnie wklepać w skórę.

**Wskazania:**

Podrażnienia, zaczerwienienia, spierzchnięcia, sucha skóra, zniszczona skóra.

**Podmiot odpowiedzialny:**

SNAILMED Polska Sp. z o.o.  
ul. Pusta 62, 41-206 Sosnowiec  
Polska

---

**Dodatkowe informacje:**

Zdrovita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrovita.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.